[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Фоминское сельское поселение»

Администрация  Фоминского сельского поселения

Постановление

№ 28
01.04.2016                                                                                                     х.Фомин
	Об уполномоченном органе

по формированию независимой

оценки качества оказания услуг

муниципальными учреждениями культуры, расположенными на территории Фоминского сельского поселения

В целях реализации  постановления Правительства Российской Федерации от 30.03.2013 № 286 «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги»   и постановления Правительства Ростовской области от 11.07.2013 № 442 «Об уполномоченном органе исполнительной власти Ростовской области по формированию независимой системы  оценки  качества работы государственных  учреждений Ростовской области, оказывающих социальные услуги»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Определить Администрацию Фоминского сельского поселения  уполномоченным органом Фоминского сельского поселения по формированию независимой оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями культуры,  расположенными на территории Фоминского сельского поселения.

2. Администрации Фоминского сельского поселения в двухнедельный срок после вступления в силу настоящего постановления в составе общественного Совета при Администрации Фоминского сельского поселения создать общественный совет для независимой оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями культуры, расположенными на территории Фоминского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Исполняющий обязанности главы Администрации Фоминского сельского поселения

	С.И. Ожередов

Постановление вносит
сектор экономики и финансов